

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	387,158	398,817	-11,659
		就労支援事業収益	75,392,274	71,620,154	3,772,120
		障害福祉サービス等事業収益	2,374,833,576	2,130,231,092	244,602,484
		特別事業収益	206,093,175	203,707,111	2,386,064
		経常経費寄附金収益	9,087,815	3,265,067	5,822,748
		その他の収益	1,526,711	790,060	736,651
		サービス活動収益計 (1)	2,667,320,709	2,410,012,301	257,308,408
	費用	人件費	1,865,231,836	1,865,283,789	-51,953
		事業費	176,293,968	158,344,941	17,949,027
		事務費	258,945,693	233,464,870	25,480,823
		就労支援事業費用	106,219,665	103,717,962	2,501,703
		減価償却費	47,459,177	47,283,090	176,087
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-17,776,801	-18,345,772	568,971
サービス活動費用計 (2)		2,436,373,538	2,389,748,880	46,624,658	
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		230,947,171	20,263,421	210,683,750	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	334,915	8,765	326,150
		その他のサービス活動外収益	37,544,806	39,785,757	-2,240,951
		サービス活動外収益計 (4)	37,879,721	39,794,522	-1,914,801
	費用	支払利息	738,631	100	738,531
		その他のサービス活動外費用	18,551,212	19,201,508	-650,296
		サービス活動外費用計 (5)	19,289,843	19,201,608	88,235
サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)		18,589,878	20,592,914	-2,003,036	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)		249,537,049	40,856,335	208,680,714	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	293,000	7,098,000	-6,805,000
		固定資産受贈額	175,800		175,800
		固定資産売却益	386,218		386,218
		その他の特別収益		267,392	-267,392
		特別収益計 (8)	855,018	7,365,392	-6,510,374
	費用	固定資産売却損・処分損	688,911	11,460	677,451
		国庫補助金等特別積立金取崩額 (除却等)	-361,959		-361,959
		国庫補助金等特別積立金積立額	7,043,000	3,348,000	3,695,000
		その他の特別損失		213,496	-213,496
		特別費用計 (9)	7,369,952	3,572,956	3,796,996
	特別増減差額 (10) = (8) - (9)		-6,514,934	3,792,436	-10,307,370
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		243,022,115	44,648,771	198,373,344	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		561,935,455	466,410,617	95,524,838
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		804,957,570	511,059,388	293,898,182
	基本金取崩額 (14)				
	その他の積立金取崩額 (15)		50,072,000	56,996,000	-6,924,000
	その他の積立金積立額 (16)		212,668,801	6,119,933	206,548,868
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)		642,360,769	561,935,455	80,425,314